[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации  городского  поселения  город  Усмань

Усманского  муниципального  района  Липецкой  области

Российской Федерации

г. Усмань

от 07.11.2019 года

№ 660
О внесении изменении в постановление «Об утверждении Положения
об  оплате труда работников, занимающих должности,

не отнесенные к муниципальным должностям,

и осуществляющих функции обеспечения деятельности

органов местного самоуправления»  от 09.01.2018 г. № 2
В соответствии с постановлением администрации Липецкой области от 29.04.2015 № 218 (ред. от 04.06.2015) "О стимулирующих и компенсационных выплатах, а также выплатах, связанных с предоставлением гарантий и компенсаций в соответствии с трудовым законодательством работникам, заключившим трудовой договор о работе в администрации Липецкой области и исполнительных органах государственной власти Липецкой области", Уставом городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, Перечнем поручений по итогам совещания Президента РФ с членами Правительства РФ от 24 мая 2017 г. № Пр-1087 в части индексации заработной платы работников, на которых не распространяются указы Президента РФ, не менее чем на прогнозируемый уровень инфляции в целях обеспечения социальной защищенности работников, осуществляющих обеспечение деятельности органов местного самоуправления, администрация городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области РФ,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского поселения города Усмань Ксманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 09.01.2018 г. № 2 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих функции обеспечения деятельности органов местного самоуправления»:

1.1 Абзац 2 подпункта 1 пункта 2 изложить в новой редакции:

«- работникам, осуществляющим функции документационного и хозяйственного обеспечения, - в размере от 60%  до 200% должностного оклада»,
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации городского

поселения город Усмань Усманского

муниципального района Липецкой

области Российской Федерации                                                Д.С.Васильченко

Скрябина И.Л.
2-17-49